14

Περὶ τῶν ἐκ Κρήτης ἔξοπλισθέντων κατὰ τοῦ αὐτοκράτορος τῶν Ἑλλήνων. 1303, Αὐγούστου 1.

Millesimo trecentesimo III, die 1 Augusti. 1

Item quod illi de Creta qui armauerunt contra Imperatorem Grecorum et inuenierunt se cum domino Belletto Justiniano, extrahantur sine dampno, sicut extractus fuit dominus Belletus Justiniano, et comitatur solutoribus armamenti, quod uideant suas raciones, et raciones communis, et examinentur et id, quod determinauerint, sit firmum, uel per maiorem partem eorum fuerit determinatum. 5

Ego Nicolo Rimondo manu mea subscripti

Ego Franciscus Dandulo manu mea subscrispsi

Ego Marinus Faletro manu mea subscrispsi

Ego Justinianus Justiniano manu mea subscrispsi 10

Ego Johannes Calderarius notarius de mandato predictorum dominorum suprascriptum consilium cancellavi. 12

15

№ 113. 'Ο ἐν Κορώνῃ γραφεὺς Λαυρέντιος ντὲ Γκέζης (de Gezis) ἀδελφὸς τοῦ Βενιγκάζου γραφέως παλατίου, διορίζεται καγκελλάριος ἐν Κρήτῃ, ἐπὶ τῷ αὐτῷ μίσθῳ καὶ ἀποζημιώσεσι, ὅσας εἶχεν ὁ κυρ. Φαντίνος. 1303, Αὐγούστου 29.

16

"Οσα ἀπεφασίσθησαν καὶ θὰ ἀποφασισθῶσιν ὑπὸ τοῦ συμβουλίου τῶν παρακλήτων (Γερουσίας) καὶ τοῦ τῶν 40 περὶ τῶν ζητημάτων τῆς Κρήτης, ὡς πρὸς τὰς δαπάνας, τὴν ἀνάκλησιν τῶν ἀποφασισθέντων καὶ τὰ ἀφορῶντα πᾶν ἄλλο ζήτημα παραμένουσιν ἐν ἴσχυi, ὡς νὰ εἰχον ἀποφασισθῇ ὑπὸ τοῦ Μείζονος Συμβουλίου. 1303, Σεπτεμβρίου 1.

Millesimo trecentesimo III, die 1 Septembbris. 1

Quod id quod factum est et fiet de cetero in consilio Rogatorum et XL super factis Crete, tam de expendere, quam de reuocare consilia, quam de omnibus aliis, sit firmum, ac si factum esset per maius consilium. 4

17

'Ο Ἀγγελος Κατοῦρνος ἐκ Κρήτης, καὶ ὁ Βενέδεικτος Σάζο κοιτέντες ἵκανοι διὰ τὸ ὀφφίκιον τοῦ νοταρίου δύνανται νὰ διορισθῶσι τοιοῦτοι ὑπὸ τῶν ρεκτόρων, ὑπὸ τὸν καταβολῆς τῶν δικαιωμάτων τῆς κοινότητος Βενετίας. 1304, Φεβρουαρίου 22.

№ 138. Quod Angelus de Caturno de Creta publicetur in notario.

Millesimo trecentesimo III, die xxii Februarii. 1

Capta fuit pars, quod Angelus de Caturno de Creta, qui datus est per nostros

cancellarios pro sufficienti ad officium notarii, possit publicari in notario per aliquem nostrorum rectorum, salua ratione nostri communis.

- 5 Item quod similiter Benedictus Saxo possit publicari ut supra.

18

Ἐπικυροῦται ὁ διορισμὸς τοῦ Ἀγγέλου Κατούρνου. 1304, Μαρτίου 1.

Nº 142. Quod Angelus de Caturno confirmetur ad officium palacii Candide.

- 1 Millesimo trecentesimo IIII, die I Marcii.

Capta fuit pars, quod Angelus de Caturno sit scriba ad officium palacii Candide, quem ducha cum suo consilio ac uniuersitas militum per suas litteras commendauerit, et rectores qui ibi fuerunt ipsum similiter comendare, statuatur 5 et confirmetur in eodem officio ad beneplacitum nostrum cum salario consueto dari aliis scribis, cum condicione quod si duche per portamentum ipsius Angeli videretur de punire uel priuare ipsum, ipse possit eum punire uel priuare ab ipso 8 officio sicut ei et suo consilio uidebitur.

19

Nº 143. Ο Φραγκίσκος ἐξ Ἀριμανίου (Arimani), νῦν δὲ κάτοικος Χάνδακος διορίζεται νοτάριος εἰς Καστελνόβο ὑπὸ τοὺς αὐτοὺς ὅρους ὡς ὁ ἀνωτέρω Ἀγγελος Κατούρνος. 1304, Μαρτίου 12.

20

Nº 144. Ανακαλεῖται τὸ διάταγμα τοῦ διορισμοῦ τοῦ Ἰωάννου πτ. Μάρκου Ἀβονᾶλ δικηγόρου ἐν Κρήτῃ τῇ ἐπινεύσει τοῦ Δόγου. 1304, Μαρτίου 12.

21

Ο Μαγίστρος Βενέδεικτος Σάζο ἐκ Κρήτης, διορίζεται γραφεὺς τοῦ ὄφφικίου τῶν 5 εἰρηνοδικῶν Χάνδακος, ὁ δὲ συνάδελφος αὐτοῦ Μάρκος εἰς τὸ τῶν αἰτήσεων μὲ μισθὸν καὶ ἄλλας ἀπολαυάς, ὅσαι ἀνήκουσιν εἰς τὸ ὄφφικιον τοῦτο, ὑπὸ τὸν ὅρον ὃτι ἐὰν δὲν ἥθελε διεξαγάγει τὴν ὑπηρεσίαν ταύτην νομοτύπως νὰ δύναται ὁ δοὺξ νὰ παύῃ καὶ νὰ στερῇ τῶν ἀπολαυῶν. 1304 Ἀπριλίου 5.

- 1 Nº 147. Millesimo trecentesimo IIII, die V Aprilis.

Capta. Quod magister Benedictus Saxo de Creta constituatur scriba officii quinque de pace Candide ad uoluntatem domini Duche et collega Marci ad rogatione, scribe in dicto officio, cum salario et aliis rationibus ad dictum officium pertinentibus prout habet predictus Marcus, tali quidem condicione, quod si non bene dictam scribaniam faceret uel legaliter se non gereret, ducha cum suis consiliariis possit eum expellere et priuare, sed quod eis justuni et conueniens apparebit.

Ego Nicolo Arimondo manu mea subscripsi

Ego Franciscus Dandulo manu mea subscripsi